

黑龙江省政府采购合同

采购单位（甲方） 依安县职业技术教育中心学校
供应商（乙方） 山东友成科教设备有限公司
签订地点 网签

采购计划号 依财购核字[2023]00131号
招标编号 [230223]YACG[XJ]20230002
签订时间 2023年03月30日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律、法规规定，按照招标文件规定条款和中标投标人承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1、供货一览表

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价（元）	金额（元）
1	电子天平	佑科	1000g-0.01	上海佑科仪器仪表有限公司大连分公司	2.00个	1,366.00	2,732.00
2	量筒	华东	10ml	菏泽市华东科教仪器有限公司	5.00个	8.90	44.50
3	火柴	华东	国标	菏泽市华东科教仪器有限公司	1.00包	5.00	5.00
4	带盖铝盒	远燕	100ml	江苏远燕医疗设备有限公司	5.00个	55.00	275.00
5	塑料勺	友成	PP	山东友成科教设备有限公司	10.00个	4.00	40.00
6	试管架	友成	40孔	山东友成科教设备有限公司	5.00个	119.00	595.00
7	试管	华东	φ15mm×150mm	菏泽市华东科教仪器有限公司	50.00个	3.00	150.00
8	铁片	华东	10cm×12cm	菏泽市华东科教仪器有限公司	10.00块	7.40	74.00
9	酒精灯	华东	150ml	菏泽市华东科教仪器有限公司	5.00个	12.00	60.00
10	各种肥料	禾美生物	2kg	山东禾美生物肥料有限公司	2.00千克	45.50	91.00
11	量筒	华东	250ml	菏泽市华东科教仪器有限公司	10.00个	33.00	330.00
12	BaCl ₂ 溶液	华东	500g	菏泽市华东科教仪器有限公司	1.00瓶	183.00	183.00
13	PH试纸	华东	PH-14	菏泽市华东科教仪器有限公司	20.00本	6.20	124.00
14	放大镜	友成	2052	山东友成科教设备有限公司	5.00把	16.00	80.00
15	镊子	友成	13cm	山东友成科教设备有限公司	10.00个	9.90	99.00
16	显微镜	凤宁	107型	江西凤宁光学仪器有限公司	2.00个	8,890.00	17,780.00
17	喷雾器	鲁农	16L	临沂鲁农喷雾器厂	2.00个	535.00	1,070.00
18	塑料桶	鲁农	15L	临沂鲁农喷雾器厂	2.00个	26.00	52.00
19	农药	贝可施	国标	山东农决生物科技有限公司	8.00瓶	158.00	1,264.00
20	秤	华钧	TCS-150kg	永康市华钧衡器厂	1.00个	1,138.50	1,138.50
21	拌种器	智昌	75型	河南智昌机械设备有限公司	1.00台	6,237.00	6,237.00
22	天平	佑科	200g-0.01	上海佑科仪器仪表有限公司大连分公司	2.00个	1,237.50	2,475.00
23	砝码	佑科	100g	上海佑科仪器仪表有限公司大连分公司	6.00个	238.00	1,428.00
24	玻璃棒	华东	φ6mm	菏泽市华东科教仪器有限公司	20.00个	5.00	100.00
25	作物标本	岩华	ZWBB	栖霞市岩华教学仪器有限公司	1.00套	3,762.00	3,762.00
26	杂草标本	岩华	ZCBB	栖霞市岩华教学仪器有限公司	1.00套	3,762.00	3,762.00
27	玻片	友成	BP	山东友成科教设备有限公司	1.00套	3,168.00	3,168.00
28	病害标本	岩华	BHBB	栖霞市岩华教学仪器有限公司	1.00套	6,138.00	6,138.00

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价(元)	金额(元)
29	害虫标本	岩华	HCB B	栖霞市岩华教学仪器有限公司	1.00套	5,742.00	5,742.00
30	操作台	海华	2400mm×750mm×800mm	山东海华科技发展有限公司	6.00组	8,811.00	52,866.00
31	高压灭菌锅	滨江医疗	LS-100HD	江阴滨江医疗设备有限公司	1.00台	32,076.00	32,076.00
32	蒸馏水器	中新医疗	YNSD-20	嘉兴市中新医疗仪器有限公司	1.00台	4,554.00	4,554.00
33	超净工作台	鑫贝西	BBS-DDC	济南鑫贝西生物技术有限公司	2.00台	17,226.00	34,452.00
34	紫外线灯	远燕	YZSC-1	江苏远燕医疗设备有限公司	1.00台	2,595.00	2,595.00
35	磁力搅拌器	国旺	85-2	常州市国旺仪器制造有限公司	1.00套	1,832.00	1,832.00
36	电热锅	国旺	GHH-6	常州市国旺仪器制造有限公司	1.00台	2,327.00	2,327.00
37	光能黑板	蓝贝思特	B60A	山东蓝贝思特教装集团股份有限公司	1.00台	13,365.00	13,365.00
38	电子天平	电子天平	200g-0.0001	上海佑科仪器仪表有限公司大连分公司	1.00台	7,227.00	7,227.00
39	食品安全检测仪	云唐	YT-GB12	山东云唐智能科技有限公司	1.00台	56,015.00	56,015.00
合计金额人民币(大写): 贰拾陆万陆仟叁佰零捌元整(¥266308.00)							

2、合同合计金额包括货物价款, 备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。如招标文件对其另有规定的, 从其规定。

第二条 质量保证

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招标文件和承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2、乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品, 且在正常安装、使用和保养条件下, 其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 权力保证

乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

第四条 包装和运输

1、乙方提供的货物均应按招标文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装, 每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2、货物的运输方式: 汽车运输。

3、乙方负责货物运输, 货物运输合理损耗及计算方法: 由乙方负责。

第五条 交付和验收

1、交货时间: 合同签订后7个日历日内交货、地点: 依安县职业技术教育中心学校。

2、乙方提供不符合招标文件和本合同规定的货物, 甲方有权拒绝接受。

3、乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方, 如有缺失应及时补齐, 否则视为逾期交货。

4、甲方应当在到货(安装、调试完)后7个工作日内进行验收, 逾期不验收的, 乙方可视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购单位公章, 甲乙双方各执一份。

5、政府代理机构组织的验收项目, 其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准, 验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题, 可暂缓资金结算, 待违约问题解决后, 方可办理资金结算事宜。

6、甲方对验收有异议的, 在验收后5个工作日内以书面形式向乙方提出, 乙方应自收到甲方书面异议后7日内及时予以解决。

第六条 安装和培训

1、甲方应提供必要安装条件(如场地、电源、水源等)。

2、乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点: 培训时间由乙方跟甲方协商, 培训地点由甲方提供。

第七条 售后服务

- 1、乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招标文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。
- 2、货物保修起止时间：自货物验收合格之日起为期1年的质保期。
- 3、乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（见合同附件）

第八条 付款方式和期限

- 1、资金性质：财政资金。
- 2、付款方式：财政性资金按财政国库集中支付规定程序办理；自筹资金：0。付款期限为甲方对货物验收合格后7个工作日内付款。

第九条 履约、质量保证金

- 1、乙方在签订本合同之日，按本合同合计金额0.00%比例提交履约保证金。
- 2、乙方应在货物验收合格无异议后5个工作日内按本合同合计金额0%比例向甲方提交质量保障金，质量保证期过后5个工作日内无息返还。

第十条 合同的变更、终止与转让

- 1、除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。
- 2、乙方不得擅自转让（无进口资格的投标人委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

第十一条 违约责任

- 1、乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额5%违约金并赔偿甲方经济损失。
- 2、乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。
- 3、因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。
- 4、甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额3‰违约金，但违约金累计不得超过违约货款额5%，超过30天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方延期付货款的，每天向乙方偿付延期货款额3‰滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期货款额5%。
- 5、乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额5%向甲方支付违约金。
- 6、乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从质量保证金中扣除，不足另补。
- 7、其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

第十二条 合同争议解决

- 1、因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。
- 2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向仲裁委员会申请仲裁或向人民法院提起诉讼。
- 3、诉讼期间，本合同继续履行。

第十三条 签订本合同依据

- 1、政府采购招标文件；2、乙方提供的投标文件；3、投标承诺书；4、中标或成交通知书。

第十四条

本合同一式四份，政府采购办、政府代理机构各一份，甲乙双方各一份（可根据需要另增加）。

本合同甲乙双方签字公章后生效，自签订之日起七个工作日内，采购人应当将合同副本报同级政府采购监督管理部门备案。

甲方（章）  2023年03月30日	乙方（章）  2023年03月30日
单位地址：依安县依安镇东北街展望路8号	单位地址：山东省菏泽市开发区福州路东南孟社区刘集89号
法定(或授权)代表人：丛德全	法定(或授权)代表人：侯丹
委托代理人：姜洪福	委托代理人：侯丹
电话：13895968603	电话：15288706663
电子邮箱：yaxzjzx@163.com	电子邮箱：sdyckj2020@126.com
开户银行：依安润生村镇银行有限责任公司	开户银行：菏泽农村商业银行股份有限公司营业部
账号：88130120002000098	账号：9170117211142050023820
邮政编码：161500	邮政编码：274000
采购办审核（章）	
经办人：	
年 月 日	

合同附件

<p style="text-align: center;">1、投标人承诺具体事项：</p> <p>公司的售后服务体系建立在以下三个层面：①现场服务：由专职人员承担，热线服务，及时反应。②公司本部：由专职的技术支持与售后服务队伍负责，会同现场工程师通过电话、网上交流、远程登录等方式解决客户的疑难问题。③产品厂商的售后服务支持。除提供正常的保修服务外，还设立定期客户回访制度，委派专人负责，及时发现问题，及时为用户方解决问题，以保障用户方利益不受损失。为用户方提供快速技术支持保障。根据用户的需要，提供人员技术培训，为用户方储备人才。</p>
<p style="text-align: center;">2、售后服务具体事项：</p> <p>（1）电话服务 当用户方在使用产品的过程中遇到问题时，可以与我方售后组联系。我方售后组工作人员会在第一时间接听电话，获取用户方遇到的问题。如果是较为简单，容易解决的问题时。工作人员会直接通过电话指导用户方，一步一步的帮助用户解决问题。直到问题顺利解决，用户方满意为止。（2）现场服务 当用户方所上报的问题较为复杂时，客服人员无法在第一时间内通过电话解决用户方问题。需要通知技术人员赶赴现场，技术人员需要在接到问题后，应在2小时内响应，12小时内赶往现场，以最快的速度解决问题。解决问题后，待产品可以正常使用2小时以上，方可做好维修记录离开现场。如果问题在24小时内还是无法解决，那么产品出现故障造成的损失由我方承担。不论是电话服务还是现场服务，我公司都会将用户放在第一位，以我们最用心、热情、耐心的售后服务为用户方进行服务。</p>
<p style="text-align: center;">3、保修期责任：</p> <p>（1）定期对产品进行产品追踪、巡检及维护。（2）用户方产品一旦在正常使用中出现故障或者其他任何问题，我方将尽快到达现场，以最短时间为用户方妥善解决问题。（3）质保期内保证及时提供各类消耗、维修材料。我方承诺所有产品，均有自验收合格之日起为期一年的质保期。</p>
<p style="text-align: center;">4、其他具体事项：</p> <p>我公司非常重视产品的售前、售中与售后服务，设立了售后服务部专门负责用户服务，为用户提供售前、售中的技术咨询，售后的安装、调试、维护与现场技术培训服务，解决用户提出的问题，收集用户意见等。</p>

甲方（章）



2023年03月30日

乙方（章）



2023年03月30日